bere filiā Odoardi. Nec resert vttū cōsanguinitas p̄ prijs nominib. vel æquipollēribus designet, vt h̄ac oia p̄phant j.eua nos. & §. de testi. licet 2. ff. li cert. pet. certū. Et q̄a iudex, qui de hac cā cognoscit, dēt esse solici tus, & discretus, & talis q̄ possit iudicare & sciat: vt j.eo.c.j.in fi. Notandæ sunt interrogations, quas facere debet, èt si nō apponantur à partibus. argu. §. de elect. cū nobis olim. §. pen. q̄a nec per pacū in hoc renunciare licet. vt no. §. de cland. despō. §. quot modis. super verbo, cōniuncti inuestigant, vtrū aliquid impedimentū sit. Iudex ergo faciet testē iurare in præsentia partiū, poste à ipsum seorsum interrogabit qui, modo scit parentelā, si testis incipiat à stipite, vel germanis cōsiderabitur, qualiter distingue gradus, fīm ea q̄ no. §.eo. §. respō. t. versi. cōputatio, & se. nā si aliter q̄ ibi ostēsum est, cōsanguinitatē cōputauerit, vix cōgruē cōputabit. Quæritur etiā si viderit oēs gradus: si dicat sic, quæretur si habebāt se, p̄ cōsanguineis, & tenebeāt: sufficit èt si dicat, q̄ viderit psonas primi gradus, secūdi vel tertij pro cōsanguineis se habere; alias nō valet. Sin aut̄ dicat, q̄ aliquas ipsarū viderit: sed de alijs audiuit: quæretur à quo, vel à quibus, & qn. Si ab accusatore vel testib. didicit, non valet. Si duo bona famæ à duobus vel decē malæ, non valēt: q̄a iniquū est, illos admitti, quorum repellentur authores. Sed si decē malæ famæ, vel leuis opinionis, à duobus bonæ famæ audierint, nō valēt: ergo necesse, q̄ saltem duo bonæ famæ, & graues hoc didicerint ab alijs duobus equalis famæ. Dēt èt quærti, vtrū ante litē motā testificata didicerit, vel post: si dicat q̄ pōst, repellitur. Si dicat, q̄ antē: intertoget, an præsens fuerit tpe sponfaliorū, an tacuerit, an cōtradicere potuerit: & iunc repelletur: alias admittetur: idē si sciuit spōfalia cōtrahi, & nō cōtraxit, qualitercunq; hoc scierit. Vtrū tñ, q̄ testis reprobetur ex eo q̄ præsens fuit, & tacuit, non inuenio expressum: q̄a decre. cūm in tua. & j. qui ma. aecusa. pos. nō loquitur in teste: tñ suspectum est eius testimoniū. arg. j.de frigi. & malefi. c.j. & suspeclū repelluntur. §. de test. in literis. Quæretur èt, si scit vel credit ita esse, sicut testificatur: si grā, odio, vel t̄more, vel p̄cio inductus testimonium dicat: & oia h̄ec p̄batur j.e. tua. & qui in matrimoniu accu. pos. cūm in tua. & §. de cland. despōsatio. cūm inhibitio. & §. de testi. quoties. & c. cūm in tua. & c. licet. 36. q.6. de patentela. Itē quæratur, an fit de patētela viri & mulieris, vel extraneus: vt 35. q.6. cōsanguineos. & dicā plēnū de hoc j. qui matr. accu. pos. de hoc èt no. §. de testi. §. quis pos. §. hi uero oēs ver. itē quæritur de aetate. Illud q̄ri consuevit: an hodie succeedat q̄s in sexto vel septimo gradu rōne cōsanguinitatis? dicas q̄, sic vsq; ad decimū gradu, 35. q.5. ad sedē. | circa prin. nec. obſt. q̄ in eo. c. dī vltra septimū nō est gradus. Sic enim & hodie dici pōt, vltra quartū nō est gradus. j.eo. non dēt. nam respondendū est ad verunque, q̄ vtrū est m̄fimoniū impediri, est tñ gradus succeedēdi vt ibidē. iō succederet vir vxori. & ecōtrā si oēs cōsanguinei deficerent. C.vnde vir & vxor. q̄. n. nō mutat quare stare prohibetur. vt C. de testa. sancimus. & de appellā. p̄cipimus. imò sunt qui dicunt, quod etiam committeretur incestus cum consanguinea in quinto gradu, quia cum duo essent prohibita contrahere, & incestum committere, non est facta relaxatio, nisi vnius. alterum remanet in sua prohibitio ne per l. dictam. & quia quod in uno dicitur, in alio prohiberi videtur vt argumen. C.de proba. l. mārtus. aliter tñ dī in gl. arboris. j. cod. §. seq. sub §. q̄ cō-
Summa Host.